

**Pitzner Immobilien Holding 1 ApS**  
**CVR-nr. 31473810**  
**Østergade 22,4.**  
**110 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Christian Dybkjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Pitzner Immobilien Holding 1 ApS

Østergade 22,4.

110 København K

CVR-nr.: 31473810

Stiftet: 27.05.2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Morten Pitzner, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed inden for fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på 375 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.374)</b>	<b>(13.749)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(367.801)	2.403.224
Andre finansielle omkostninger		(2)	(3)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(377.177)</b>	<b>2.389.472</b>
Skat af ordinært resultat		2.203	3.369
<b>Årets resultat</b>		<b>(374.974)</b>	<b>2.392.841</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(367.801)	2.403.224
Overført resultat		(7.173)	(10.383)
		<b>(374.974)</b>	<b>2.392.841</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.656.062	4.997.567
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>4.656.062</u>	<u>4.997.567</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.656.062</u>	<u>4.997.567</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.511.891	13.511.890
Tilgodehavende selskabsskat		<u>5.572</u>	<u>3.369</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.517.463</u>	<u>13.515.259</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>628</u>	<u>630</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>13.518.091</u>	<u>13.515.889</u>
<b>Aktiver</b>		<u>18.174.153</u>	<u>18.513.456</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.479.928	4.872.567
Overført overskud eller underskud		0	(43.961)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.604.928</u></b>	<b><u>4.953.606</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.559.850	13.552.975
Anden gæld		9.375	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.569.225</u></b>	<b><u>13.559.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.569.225</u></b>	<b><u>13.559.850</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.174.153</u></b>	<b><u>18.513.456</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.872.567	(43.961)	4.953.606
Valutakursreguleringer	0	26.296	0	26.296
Overført til dækning af tab	0	(51.134)	51.134	0
Årets resultat	0	(367.801)	(7.173)	(374.974)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.479.928</b>	<b>0</b>	<b>4.604.928</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	4.872.567
Valutakursreguleringer	26.296
Opskrivninger	(367.801)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.531.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.656.062</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Pitzner Immobilien 1 ApS	København	ApS	100,00

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pitzner Gruppen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af af administrationselskabets årsregnskab.

## 3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Axel Pitzner Fonden, København